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Extremt halt: ”Det är tufft, men vi
kämpar på!”
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På många platser i kommunen råder just nu mycket svår halka till följd av
väderomslaget från kallgrader till mildare väder. På Samhällsbyggnad
Bergslagen uppges att halkbekämpningen just nu upptar alla resurser, men
att det ändå kommer att ta tid innan man hunnit med alla platser och
vägsträckor. - Vi har vår egen personal ute i centrala delarna, sedan har vi
våra entreprenörer som kör i ytterområden. Trots att vi kör för fullt just nu,
så kommer det ändå att dröja lite innan vi hunnit med alla platser,
kommenterar Michael Kromm, arbetsledare på avdelning Gata,
Samhällsbyggnad Bergslagen.

Det gäller att hålla tungan rätt i mun en dag som denna. Detta insåg säkerligen de allra
flesta som tidigt begav sig ut på väg till arbete eller skola. Under gårdagskvällen och



natten har det tidigare snötäcket polerats till is.

– Det är mycket halt på många platser och vi arbetar sedan i morse med att
halkbekämpa centrala Lindesberg samt gång- och cykelvägar. Vi har ett väldigt stort
område att täcka, så det är tufft, men vi kämpar på, säger arbetsledaren Michael
Kromm på förmiddagen.

Kromm berättar att den egna personalen arbetar parallellt med de entreprenörer man
har kontrakt med för snöröjning och halkbekämpning. Platser som är viktiga för
allmänheten att kunna ta sig till prioriteras före till exempel gator i ett villaområde.

– Vi har så kallade prioriterade vägar och platser som vi måste ta först. Det handlar till
exempel om centrala Lindesberg och vägar som folk måste kunna sig fram på för att
komma till jobbet eller skolan. Gång- och cykelvägar är också prioriterade, även om vi
just nu ligger lite efter på en del platser, berättar Michael Kromm.

Man har även gått ut med en väghyvel för att försäkra sig om att dagvattenbrunnarna
inte är igentäpta av snömos och is.

– Det blir ju väldigt mycket vatten när det blir ett väderomslag så här, så väghyveln går
ut och skrapar för att bland annat hålla brunnarna öppna, så vi får undan allt vatten,
säger Kromm.

Vid 10-snåret hade man ingen prognos för hur lång tid hela insatsen kommer att ta, för
att hinna med att halkbekämpa samtliga platser. För privatpersoner i behov av att
halkbekämpa finns som vanligt möjlighet att hämta grus vid kommunens tekniska
förrådsanläggningar. Detta gäller på respektive centralort. Max 2 hinkar per hushåll.
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